平成　　年　　月　　日
内定者各位
株式会社○○○○
人事部長　○○○○
平成○○年度入社式の件
　拝啓　浅春の候、皆様ますますご健勝のこと御喜び申し上げます。
卒業式を控え、充実した日々を送っておられることでしょう。
　さて、平成○○年度入社式を下記のとおり行いますので、ご案内いたします。
敬具
記
　　日　　時　　　平成○○年○○月○○日（○）
　　　　　　　　　○○：○○～　　入社式
　　　　　　　　　○○：○○～　　オリエンテーション
　　　　　　　　　○○：○○～　　懇親会
　　会　　場　　　○○会館
　　　　　　　　　（別添の地図をご参照ください。）
　　持　　参　　　筆記用具、印鑑、年金手帳（持っている方のみ）
　　　　　　　　　卒業証明書
お問い合わせ：人事部　○○・○○
ＴＥＬ　○○－○○○○－○○○○
以　上